ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2021 года                                                                               № 27/143
г. Пятигорск

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств бюджета Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии  города Пятигорска на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 44 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Ставропольского края избирательной комиссии Ставропольского края, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 8 июня 2021 г. № 160/1388-6, территориальная избирательная комиссия города Пятигорска,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Одобрить прилагаемый отчет о поступлении и расходовании средств бюджета Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии города Пятигорска на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва.
  2. Представить в избирательную комиссию Ставропольского края отчет территориальной избирательной комиссии города Пятигорска о расходовании средств бюджета Ставропольского края, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, в установленный избирательной комиссией Ставропольского края срок.
  3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города Пятигорска официального сайта администрации города Пятигорска.

Председатель

А.Ю. Бородаев

	Секретарь

С.В. Фетисова

[bookmark: _Приложение_№_1.13.4]